розподілу (передачі) електричної енергії.".
1.2. "4.1. Вартість електричної енергії за цим
Договором визначається з урахуванням суми
очікуваної вартості обсягів постачання електричної
енергії протягом періоду, вказаного у пункті 1.3
цього Договору, та становить: 456 103, 60 грн.
(чотириста п’ятдесят шість тисяч сто три гривні 60
коп.), крім того ПДВ 91 220,71 грн. (дев’яносто одна
тисяча двісті двадцять грн. 71 коп.), всього з ПДВ –
547324,31 грн."